
Palestina fra dag til dag 
 

Dag 1 Ankomst 
Vi ankommer Ben Gurion Airport og hentes med buss til hotell i Betlehem. 

Dag 2  Betlehem 
 
Vi møter dr Nassar Ibrahim i Alternative Information Center (AIC) som gir oss en 
innføring i den aktuelle situasjonen i Palestina. www.alternativenews.org. Guidet tur 
rundt Betlehem, bosettinger, flyktningleir, Muren med veggmalerier, Fødselskirken. 

Dag 3 Hebron 
Morgenmøte med flyktningsituasjonen og rettigheter: www.badil.org 
Deretter kjører vi til Hebron med omvisning i den okkuperte gamlebyen med de jødiske 
koloniene, Ibrahimi-moskeen og Cave of Makpela. Møte med Youth Against Settlement 
og politisk aktivist Zleicha. Tilbake til Bethlehem for overnatting. 

Dag 4 Landsbyer bak mur 
Morgenmøte med Applied Research Institute Jerusalem (ARIJ) om naturressurser som 
land/vann www.arilj.org. Besøke landsbyene Battir og Al-Khader som er rammet av 
muren og bosettere. Solomon´s pools. 

Dag 5 Jordandalen og Dødehavet 
Tur i Jordandalen med Jordan Valley Solidarity Movement om situasjonen i C-området  
www.jordanvalleysolidarity.org. Taubane til Mount of Temptation med lunsj, deretter  
Dødehavet for bading og buss til Ramallah for overnatting. 

Dag 6 Ramallah  
Møte med Defense for Children International  
om barn i israelske fengsler www.dci-palestine.org. Deretter besøker vi 
nasjonaldikteren Machmoud Darwish Museum og Yassir Arafats gravsted. På 
ettermiddag møter vi Mustafa Barghouti, leder for Palestine National Initiative. Fritid i 
Ramallah.  

Dag 7 Fredagsdemonstrasjon i Bilin 
Vi deltar i fredagsdemonstrasjonen mot muren i landsyben Bilin og møter Bilin Popular 
Comittee against the Wall www.bilin-ffg.org  Buss til Nablus for overnatting. 

Dag 8 Nablus 
Balata Flyktningeleir, omvisning og møte i Yafa Cultural Center. 
www.yafacenter.ps Besøke Al Najah University, møte studenter. 
www.najah.edu. Omvisning i Gamlebyen og såpefabrikken. Overnatting i Nablus. 

Dag 9 Grenseovergang Tulkarem og Qualquilia 
Tidlig start til  Tulkarem “grenseovergang” til Israel, observere køen av arbeidere. 
Til Qalquilia og porten i muren. Buss til Qualandia Checkpoint ved Jerusalem, gå 
gjennom sperringene.  Overnatting i Jerusalem. 
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Dag 10 Al Aqsa høyden og gamlebyen i Jerusalem 
Vi besøker Al Aqsa-høyden og gamlebyen i Jerusalem. Fritid i Jerusalem. 

Dag 11 Rundt Jerusalem og Jaffa 
Tur med guide fra AIC for å se ringen av bosettinger og muren rundt Jerusalem 
www.aic.org. Buss til Jaffa med guidet tur i palestinsk bydel og gamlebyen i Jaffa. 

Dag 12 Hjemreise/reise til Jordan 
Gruppe I: Avreise til Akaba for tur til Jordan. 
Gruppe II: Avgang til Ben Gurion Airport for retur til Oslo. 
 

Jordan fra dag til dag 

Dag 1 Akaba 
Ankomst til den jordanske byen Akaba ved Rødehavet, fritid og bading. 

Dag 2  Wadi Rum ørkensafari 
Ørkensafari i jeep. Overnatting i beduinleir. http://wadirum.jo  

Dag 3  Ørkenbyen Petra 
Guidet tur i Petra-området. Overnatting i fjellhule eller hotell (valgfritt). 
http://visitpetra.jo 

Dag 4 Petra og Amman 
Formiddag i Petra. Avreise til hovedstaden Amman for overnatting. 

Dag 5 Amman og hjemreise 
Fri formiddag. Avreise til flyplass for hjemreise. 
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